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رهبر انقلاب در دیدار معلمان و فرهنگیان:

سند 2030 دنبال تربیت سرباز و رعیت برای غرب در مدارس ایران است/ معلمان جهادگران
میدان مبارزه با جهل و بیسوادی هستند

شما معلمان در واقع هویتسازی فرهنگی میکنید تا جامعه احساس هویت کند.تمدن، متکی به فرهنگ است.

شما معلمان در واقع هویت سازی فرهنگی میکنید تا جامعه احساس هویت کند.تمدن، متکی به فرهنگ است. اگر فرهنگ قوی و غنی نباشد تمدن به وجود نمی آید. اینجاست که

اهمیت سند ۲۰۳۰ معلوم میشود؛ لُب کلام این سند این است که نظام آموزشی ما باید سبک زندگی و فلسفه ی حیات را بر اساس مبانی غربی به کودک بیاموزد. یعنی شما

معلمان در کلاس درستان برای غرب، سرباز درست کنید...

در آستانه ی روز معلم، جمعی از معلمان و فرهنگیان سراسر کشور، صبح امروز (چهارشنبه) با حضور در حسینیه ی امام خمینی رحمه الله با حضرت آیت الله خامنه ای رهبر انقلاب

اسلامی دیدار کردند. این دیدار هم اکنون در حال برگزاری است.

به گزارش «تابناک»، گزیده ای از بیانات رهبر انقلاب در این دیدار به شرح زیر است:

شما معلمان در واقع هویت سازی فرهنگی میکنید تا جامعه احساس هویت کند.

تمدن، متکی به فرهنگ است. اگر فرهنگ قوی و غنی نباشد تمدن به وجود نمی آید. اینجاست که اهمیت سند ۲۰۳۰ معلوم میشود؛ لُب کلام این سند این است که نظام آموزشی

ما باید سبک زندگی و فلسفه ی حیات را بر اساس مبانی غربی به کودک بیاموزد. یعنی شما معلمان در کلاس درستان برای غرب، سرباز درست کنید.

دلیل اینکه روی سند ۲۰۳۰ آن قدر کار میکنند، چون در این سند دستورات و توصیه ها این است که آموزش و پرورش، مناسبات فکری شاگردان را جوری تنظیم کند که اساس

زندگی شان طبق تفکر غربی باشد. یعنی شما سرباز درست کنید برای انگلیس و آمریکا و بقیه ی این وحشی های کراوات زده و ادکلن زده؛ همینهایی که آدم میکُشند و به آدم کش

کمک میکنند، بدون اینکه خم به ابرو بیاورند. میگویند چون به پولش نیاز داریم کمکشان میکنیم. حالا میخواهند ما در کشورهای مسلمان برای اینها سرباز و رعیت تربیت کنیم.

۲۰۳۰ این است.

* مهم ترین موضوع تمدنی ما تعلیم و تربیت است. برای یک کشور و تمدن، از همه ی سرمایه ها مهم تر، سرمایه ی انسانی است. یعنی اگر پول داشته باشید ولی سرمایه ی

انسانی نداشته باشید به جایی نمیرسید؛ مثل این کشورهای پول دار که جیبهای گشادشان را در اختیار خائنین به بشریت قرار میدهند چون نیروی انسانی ندارند.

[مثال دیگر اینکه] کشور ما روی دریایی از نفت خوابیده بود؛ ما نه خبر داشتیم و نه بلد بودیم [استخراج کنیم]. آنهایی که بلد بودند، نفت ما را بردند و برای خود کارخانه ساختند و

در جهت جنگهایشان استفاده کردند و در دوره ی طاغوت چیز مختصری به ما دادند. این نتیجه ی سرمایه گذاری نکردن بر روی منابع انسانی است.

بنده اهل تعارف نیستم و آنچه در این سالهای متمادی درباره ی معلم ابراز کردم برخاسته از این باور است که معلم، پایه ریز تمدن نوین است؛ چون اگر نیروی انسانی شایسته

نباشد، تمدن نیست.

شما جهادگرانی در میدان مبارزه با جهل و بی سوادی هستید.

* آن وضع مطلوبی که میخواهیم این است: آموزش و پرورش، تربیت کننده ی انسانهای دانا، توانا، خردورز، پارسا، پرهیزکار، پاک دامن، کارآمد، مبتکر، شجاع و اهلِ اقدام باشد؛

کسانی که از دشمن نترسند و اهل خواب زدگی و غفلت نباشند.

اگر این شد، کشور به آنچه من آرزو کردم و وعده دادم میرسد؛ اینکه ۵۰ سال دیگر، هرکسی بخواهد مرزهای جدید علم را یاد بگیرد مجبور باشد فارسی یاد بگیرد. تربیت چنین

جوانهایی پایه ی اصلی ایران فرداست.
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